
Кој ќе го испушти икиндискиот намаз, делата веќе
му пропаднаа.‘“

Од Бурејде бин ел Хусајб, радијаллаху анху, се пренесува дека рекол: „Побрзајте
со икиндискиот намаз! Го слушнав Аллаховиот Пратеник, алејхи селам, како вели:

,Кој ќе го испушти икиндискиот намаз, делата веќе му пропаднаа.‘“
[صحيح] [رواه البخاري]

Аллаховиот  Пратеник,  Аллаховиот  спас  нека  е  над  него,  нè  предупредува  за
намерното одложување на икиндискиот намаз, додека не истече неговото време. Оној
што го прави тоа ќе ги загуби своите добри дела, и ќе му бидат бескорисни.
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